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FTE STRUTTURALE APPROVABILE (DGR 
n. 449/2022)

Piano di fabbisogno triennio 2020/22

Posti occupati al 31/12/2019

facoltà assunzionale triennio 2020/22

Pr
oc

ed
ur

e 
di

 
re

cl
ut

am
en

to
 (u

ni
tà

) 
An

no
 2

02
0

2.
02

0
2.

02
1

2.
02

2

Concorso

Posti in mobilità e disponibili 
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161/2001
Scorrimento Graduatorie 
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fabbisogno 2020

costo fabbisogno 2020
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